§ 3. Si numerus suffragiorum superet numerum eligentium, nihil est actum.

§ 4. Schedulae statim, peracto unoquoque scrutinio, vel post sessionem, si in eadem sessione habeantur plura scrutinia, comburantur.

§ 5. Omnia electionis acta ab eo, qui actuarii munere fungitur, accurate describantur, et saltem ab eodem actuario, praeside ac scrutatoribus subscripta, in collegii tabulario diligenter asserventur.

Quoad § 1:

Rev.mus quartus Consultor proponit quod norma circa iusiurandum tollatur. Concordant alii.

In Synodo Episcoporum, notat Rev.mus tertius Consultor, numquam scrutatores iusiurandum praestiterunt.

Ideo, omnibus consentientibus, textus huius paragraphi finem habet post verba «duo saltem scrutatores», ceteris demptis.

Placet.

Quoad § 2:

Rev.mo quarto Consultori locutio «diligenter» non placet, quia exhortativa tantum est et ideo delenda. Contradicit Rev.mus Secretarius Ad. notando quod etiam in codicibus civilibus invenitur: et ipsi videtur conservanda expressio. Concordant Rev.mi tertius, primus et secundus Consultores. Ideo remanet.

Placet § 3.

Quoad § 4:

Rev.mus secundus Consultor proponit ut loco «comburantur» dicatur «destruantur». Placet emendatio.

Placet § 5.

Canon 25 (CIC 172)

§ 1. Electio, nisi aliud iure caveatur, fieri etiam potest per compromissum, dummodo electores, unanimi et scripto consensu, in idoneos sive de gremio sive extraneos ius eligendi pro ea vice transtulerint, unum vel plures, qui nomine omnium ex recepta facultate eligant.

§ 2. Si agatur de clericali collegio aut coetu, compromissarii in sacris debent esse constituti; secus electio est invalida.

§ 3. Compromissarii debent pro validitate electionis conditiones compromisso appositas, quae non sint contra ius commune, observare; si nullae conditiones additae fuerint, servandum ipsis est ius commune circa electiones; conditiones autem contra ius pro non appositis habeantur.

§ 4. Etiam in electione per compromissum praescriptum can. 170 servari debet.

Quoad § 1:

Proponente Rev.mo secundo Consultore, post « dummodo » adiungitur « nempe » et « transtulerint » mutatur in « transferant ». Placet.

Quoad § 2:

Ad praecavendas difficultates praesertim hodie, Rev.mus Secretarius Ad. proponit ut post « coetu » adiungatur « scilicet ex solis clericis constante ». Placet.

Si agitur de collegio aut coetu quod constituitur de clericis et non clericis, id est de collegio aut coetu non clericali, hoc est ius suppletivum tantum, quia sequitur, uti pro Religiosis, ius proprium.